ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО С
АЛДАНСКОГО РАЙОНА

БРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»
ПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)РЕС

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / /  ________2017 г. № « Л /_

Об утверждении генеральной схемы сани
Алдан"до

тарной очистки территории МО "Город
2022 года.

В целях обеспечения экологического и санитарно- эпидемиологического благополучия
населения на территории муниципального образования "Город Алдан" в соответствии со
ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", ст.8, 13 Федерального закона от
24.06.1998 г. № 89-ФЗ " Об отходах производства и потребления", Федерального закона от
10.01.2002 г., №7-ФЗ "Об охране окружающей среды", постановлением Госстроя РФ от
21.08.2013 №152 "Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки
генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации",
руководствуясь Уставом муниципального образования "Город Алдан" Алданского района
Республики Саха (Якутия).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки
"Город Алдан" до 2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановлени
муниципального образования "Город Алдан".

3. Настоящее постановление вступает в силу

4. Контроль исполнения настоящего постанов

территории муниципального образования

на официальном сайте администрации

с(о дня его опубликования,

фения оставляю за собой.

Глава го А. Л. Бугай

Исп. Атанасова А.А.
Тел:36-042